TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO – 2013

EDITAL DE SESSÃO PÚBLICA PARA JULGAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DOS

RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA – SEGUNDA  PROVA ESCRITA: SENTENÇA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR CARLOS ALBERTO

ARAUJO DRUMMOND, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO - 2013, FAZ SABER

que os recursos interpostos em face da Segunda Prova Escrita - Sentença - foram distribuídos,

mediante sorteio, aos integrantes da Comissão Examinadora, nos termos do artigo 72,

parágrafo único, da Resolução nº 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça e do item 13.2.8

do Edital de Abertura, da seguinte forma:

Recurso nº 1: Relator:  Dr. Paulo Marcelo de Miranda Serrano;

Recurso nº 2: Relator:  Dra. Márcia Leite Nery;

Recurso nº 3: Relator:  Dr. Henrique Cláudio Maués.

A Sessão Pública para identificação e julgamento dos recursos realizar-se-á no dia 24 de

abril de 2014, às 13:00 horas, no Plenário Délio Maranhão, localizado na Av. Presidente

Antônio Carlos, nº 251, 4º andar, Castelo, RJ.

Rio de Janeiro, 15 de abril de 2014

DESEMBARGADOR DO TRABALHO CARLOS AL BERTO ARAUJO DRUMMOND

Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

 * Publicado no D.O.U., Seção 3, de 16/04/2014.